
 

 Dziekan   
 Gdańsk, dnia 12.09.2024 r. 

 
Zamawiający: 
Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 
 

 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 
dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę systemu pomiarowego efektu Halla typu nastołowego 

na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 

977933. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami, które wpłynęły w dniu 11.09.2024 r. poprzez Platformę zakupową: 
 
 
Pytanie 1:  
Jesteśmy firmą zlokalizowaną w Niemczech i wszelkie rozliczenia prowadzimy w walucie Euro. 
Dlatego, aby uniknąć kosztów przewalutowania i kosztów związanych z niepewnością kursu 
prosimy o dopuszczenie rozliczeń w walucie euro. 
 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający dopuszcza rozliczenie w walucie euro. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do SWZ 
formularz oferty oraz załącznika nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o zmianę zapisu w projekcie umowy w paragrafie 5 pkt.6 z: 
"Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć wartości 20% ceny określonej w § 2 ust. 
1." na: "Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć wartości 10% ceny określonej w 
§ 2 ust. 1." 
 
Odpowiedź 2:  
Zamawiający zmienia zapis w projekcie umowy w paragrafie 5 pkt.6 z: 
"Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć wartości 20% ceny określonej w § 2 ust. 
1." na: "Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć wartości 10% ceny określonej w 
§ 2 ust. 1." Zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy również o wydłużenie maksymalnego czasu dostawy z obecnych 90 dni na 130 dni. Jest 
to standardowy czas dostawy dla naszego urządzenia. 
 
Odpowiedź 3:  
Zamawiający wydłuży termin dostawy maksymalnie do 130 dni kalendarzowych. Zmianie ulega 

treść rozdziału XIV Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów, i sposobu 

oceny ofert. 

 
 



2 
 

Zmiana nr 1  
w rozdziale XIII SWZ Opis sposobu obliczenia ceny 
Przed zmianą było: 
4. Ceny muszą być: podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (zasada 

zaokrąglenia – poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w 
górę). Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN). 

5. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich, 
Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych. 

Zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ formularz oferty. 
Po zmianie jest: 
4. Ceny muszą być: podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (zasada 

zaokrąglenia – poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej 5 i równe należy zaokrąglić w 
górę). Cena oferty musi być wyrażona walucie Euro.  

5. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w Euro. 
 
Zmiana nr 2 
w rozdziale XIV Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów, i 

sposobu oceny ofert 

przed zmianą było  

Kryterium: termin dostawy (Pt) – waga 20 pkt. 

 

Ocenie podlegać będzie termin dostawy wyrażony w dniach kalendarzowych wynikający z oferty 

złożonej przez Wykonawcę. 

Termin dostawy nie może być dłuższy niż: 130 dni od dnia zawarcia umowy oraz nie 

krótszy niż 30 dni od dnia zawarcia umowy. 

Kryterium „termin dostawy” rozpatrywane będzie na podstawie następującego wzoru: 

 

Pt= (Tmin / Tb ) x 20, 

 gdzie: 

 Pt– liczba punktów przyznanych w kryterium „termin dostawy”, 

 Tn – najkrótszy zaoferowany termin dostawy spośród ofert podlegających ocenie, 

 Tb – termin dostawy badanej oferty (ocenianej), 

 20 – waga kryterium „termin dostawy”. 

Termin realizacji zamówienia należy określić w dniach kalendarzowych. 

Obliczenia dokonywane będą przez Zamawiającego z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. W kryterium „termin dostawy” oferta może uzyskać maksymalnie 20 pkt. 

W przypadku niewpisania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający uzna, że 

Wykonawca zaoferował termin dostawy wynoszący 130 dni. 

W przypadku wpisania przez Wykonawcę terminu dostawy dłuższego niż 130 dni, Zamawiający 

odrzuci ofertę. 

 

Po zmianie jest: 

Ocenie podlegać będzie termin dostawy wyrażony w dniach kalendarzowych wynikający z oferty 

złożonej przez Wykonawcę. 

Termin dostawy nie może być dłuższy niż: 130 dni od dnia zawarcia umowy oraz nie 

krótszy niż 30 dni od dnia zawarcia umowy. 

Kryterium „termin dostawy” rozpatrywane będzie na podstawie następującego wzoru: 

 



3 
 

Pt= (Tmin / Tb ) x 20, 

 gdzie: 

 Pt– liczba punktów przyznanych w kryterium „termin dostawy”, 

 Tn – najkrótszy zaoferowany termin dostawy spośród ofert podlegających ocenie, 

 Tb – termin dostawy badanej oferty (ocenianej), 

 20 – waga kryterium „termin dostawy”. 

Termin realizacji zamówienia należy określić w dniach kalendarzowych. 

Obliczenia dokonywane będą przez Zamawiającego z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. W kryterium „termin dostawy” oferta może uzyskać maksymalnie 20 pkt. 

W przypadku niewpisania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający uzna, że 

Wykonawca zaoferował termin dostawy wynoszący 90 dni. 

W przypadku wpisania przez Wykonawcę terminu dostawy dłuższego niż 130 dni, Zamawiający 

odrzuci ofertę. 

 

Zmiana nr 3 
Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do SWZ formularz oferty. 
Zmieniony załącznik nr 1 zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
Zmiana nr 4 
Zmianie ulega załącznik nr 2 do SWZ formularz rzeczowo cenowy. 
Zmieniony załącznik nr 1 zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
Zmiana nr 5 
Zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy. 
Zmieniony załącznik nr 4 zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
Zmiana nr 6 

W rozdziale V SWZ Termin związania ofertą  
Przed zmianą było: 
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 15.10.2024 

r.  
 
Po zmianie jest: 
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 18.10.2024 

r.  
 
Zmiana nr 7 

W rozdziale XIII SWZ Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert.  
 

Przed zmianą było: 
1. Termin i sposób złożenia oferty: 
1) Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczącej 
przedmiotowego postępowania - w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16.10.2024 r. do 
godz. 10:00. 

 
2. Termin i sposób otwarcia ofert 
1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.10.2024 r. o godz. 10:05. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


4 
 

Po zmianie jest: 
 

1. Termin i sposób złożenia oferty: 
1) Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczącej 
przedmiotowego postępowania - w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19.10.2024 r. do 
godz. 10:00. 
 

2. Termin i sposób otwarcia ofert 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.10.2024 r. o godz. 10:05. 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
 
Ogłoszenie zmian ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00495876/01 z dnia 2024-09-12 zostają 
udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings. 
 
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postepowania.  
 
Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings

